25 da Lei n° 8.666/93 – alterada pelas Leis n° 8.883/94 e n° 9.648/98  e do 
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 95-2020 - Inexigibilidade n° 09-2020 e publicado no Diário Oficial. 

Cláusula 5ª: O presente CONTRATO tem por valor global estimado a quantia de R$ 5.811,20 (cinco 
mil, oitocentos e onze reais e vinte centavos) utilizadas durante a vigência do presente contrato, 
sendo R$ 811,20 (oitocentos e onze reais e vinte centavos) destinado ao pagamento da 
Remuneração da CONTRATADA e R$ 5.000,00 (cinco mil reais) destinado ao pagamento de Tarifas 
de Pedágios, estacionamento e outros serviços disponibilizados pela CONTRATADA, para os veículos 
relacionados no Anexo II deste Aditivo.